
令和元年 9月 

発売中止のお詫びと商品回収のお願い 

 

平素はサンエックス商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

 

この度、サンエックス㈱が令和元年 9月に発売いたしました「糸とじ手帳Ｂ６ウィークリー 

（リラックマ）」におきまして、2020年 12月 2ページ目の西暦表記が本来は『2020』のところ『2019』

になっていることが判明しましたため、当該商品を発売中止とし、該当商品の回収をさせていただ

く事と致しました。 

 

該当商品がお手元にございます場合は誠にお手数ではございますが、下記返送先まで着払いにて

ご返送いただきますようお願い申し上げます。ご返金させていただきたいと存じます。なお、この

ままご使用をご希望されるお客様につきましては、弊社より該当部分の訂正シールを発送させてい

ただきます。 

 

お買い求めいただいたお客様にはご迷惑お掛け致します事を深くお詫び申し上げます。今後は一

層品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。        

サンエックス株式会社 

 

■該当商品■ 

品番：ME66605    JAN：4974413741828 

品名：糸とじ手帳Ｂ６ウィークリー（リラックマ）   価格：1,500 円（＋消費税） 

 

 

     

            

 

 

 

■商品回収の詳細■  

【返送先】 〒101-0046 東京都千代田区神田多町 2-4 

サンエックス株式会社 リラックマ手帳係 

電話番号：03-3256-7623 

【返送方法】   料金着払いでお送りいただきますようお願い申し上げます。 

【対応】      商品到着確認の上、商品代金をご返金させていただきます。    

※送り状にはお客様の郵便番号・ご住所・お名前・電話番号を必ずお書き添えお願い申し上げます。 

 

■訂正シールご希望のお客様：問合せ先■  訂正シールは 10 月より順次発送させていただく予定です。 

電話番号： 03-3256-7623 （月曜日～金曜日 9 時～12 時、13 時～17 時 土日祝祭日を除く） 

メールアドレス： seisankanri@san-x.co.jp 

※メールの場合：お客様の郵便番号・ご住所・お名前・電話番号を必ずお書き添えお願い申し上げます。 

 

※ご連絡いただいたお客様の個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。 

 


